
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«НИЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

238313, Калининградская обл., Гурьевский городской округ,  
пос. Низовье, ул. Калининградская, д.1а 
ИНН 3917013239                           КПП 391701001 
ОГРН 1023902296868                 ОКПО 39617544 

тел.( факс) 8(40151) 3-62-69 
                        8(40151) 3-62-98 
e-mail: nzschool@list.ru 
Web-сайт: http://nzschool.ucoz.ru 

 

ПРИКАЗ 

от «09»   сентября   2020 г.  №167 

  

 Об организации  родительского контроля  

за организацией горячего питания детей 

в МБОУ «Низовская СОШ»  

на 2020-2021 учебный год  

 

В соответствии со ст. 37 «Организация питания обучающихся» Закона РФ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании ФЗ «О качестве и безопасности 

пищевых продуктов» (в действующей редакции) 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации и качества горячего 

питания обучающихся. 

2. Сформировать комиссию из числа родителей обучающихся для осуществления 

контроля организации горячего питания в составе 5 человек (приложение 1). 

3. Комиссия осуществляет контроль организации питания в школе не реже, чем 1 

раз в месяц или проводит анкетирование среди обучающихся, руководствуясь Положением 

о родительском контроле организации и качества горячего питания обучающихся.  

4. Комиссия анализирует полученные факты и результаты фиксирует в оценочном 

листе Положения о родительском контроле организации и качества горячего питания 

обучающихся.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы: _______________ /И. Н. Семёновых/ 

  



Приложение №1 

к приказу № 167 от 09.09.2020г. 

 

 

 

 

Комиссия  

для осуществления контроля организации горячего питания  

обучающихся МБОУ «Низовская СОШ» 

 

 

1. Кончинова Ирина Сергеевна, представитель 7-б класса; 

2. Корехова Дарья Владимировна, представитель 3-б класса; 

3. Кузнецова Татьяна Викторовна, представитель 10 класса; 

4. Кучеренко Кристина Сергеевна, представитель 7-а класса; 

5. Печкурова Наталья Сергеевна, представитель 8-а класса. 


